

Kesiresa ApS
Løgstørvej 2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 07 20 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Glenn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kesiresa ApS
Løgstørvej 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 07 20 14
Stiftet: 7. december 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Glenn Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, produktion og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211.216 kr. mod 17.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	69.757	25.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.708	17.961
Driftsresultat	71.465	43.651
Andre finansielle indtægter	144.165	88.599
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.448	-116.487
Resultat før skat	211.182	15.763
2 Skat af årets resultat	34	1.700
Årets resultat	211.216	17.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-88.784	-93.137
Disponeret i alt	211.216	17.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.025.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.600	172.800
Materielle anlægsaktiver i alt	489.600	1.197.892
Anlægsaktiver i alt	489.600	1.197.892
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.638	33.483
Tilgodehavender i alt	27.638	33.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.109.639	5.332.924
Værdipapirer i alt	5.109.639	5.332.924
Likvide beholdninger	1.125.536	73.895
Omsætningsaktiver i alt	6.262.813	5.440.302
Aktiver i alt	6.752.413	6.638.194

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	6.271.709	6.360.493
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>6.721.709</u>	<u>6.621.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Anden gæld	21.454	7.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.704</u>	<u>17.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.704</u>	<u>17.101</u>
Passiver i alt	<u>6.752.413</u>	<u>6.638.194</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.448	116.487
	<u>4.448</u>	<u>116.487</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.700
Beregnet tillæg	-34	0
	<u>-34</u>	<u>-1.700</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.360.493	6.453.630
Årets overførte overskud	-88.784	-93.137
	<u>6.271.709</u>	<u>6.360.493</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	300.000
Udloddet udbytte	-110.600	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
	<u>300.000</u>	<u>110.600</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-926061914270

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-03-16 17:47:58Z

NEM ID 

Glenn Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-926061914270

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-03-16 17:47:58Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-17 06:33:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E852E-USV0H-ODAB0-66YCB-BI3AO-7FSTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>